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2025 2026 NATATION ELITE
Le 11/02/2026, Piscine de Houilles- 40 rue du Président Kennedy, 78800 HOUILLES
Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

200m Open Filles
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. DEVULDER CYBELE 2' 21" 74STE-MARIE - LA ROCHE AU COQ QN72 ptsJ,JSC SAINT PIERRE-LES-NEM77-4-SPLN

2. ARNAUDIES ESTHER 2' 24" 35STANISLAS QN69 ptsJ,JSC PARIS75-4-STAP

3. HAMANI KNEPPERT SASHA 2' 32" 85COL BIENHEUREUX CHARLES DE FOU QN68 ptsM,M1 PUTEAUX92-2-BCFP

4. CHAHINE EMMA 2' 45" 87STANISLAS SQN44 ptsC1,C PARIS75-4-STAP

200m Open Garçons
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. MALLET PAUL 2' 17" 37SAINT MICHEL QN69 ptsJ,JSC SAINT MANDE94-4-SMSM

2. BENEZECH GABIN 2' 22" 92LES FRANCS BOURGEOIS QN73 ptsM,M2 PARIS75-4-LFBP

3. ROGGWILLER VICTOR 2' 26" 77COL BIENHEUREUX CHARLES DE FOU QN68 ptsM,M2 PUTEAUX92-2-BCFP

4. WATEL JOSSELYN 2' 31" 68STANISLAS SQN63 ptsM,M2 PARIS75-4-STAP

5. LEVRAT RAPHAEL 2' 39" 31COL-LYC ST JEAN HULST SQN63 ptsB,B2 VERSAILLES78-4-SJHV

6. MCKAY MAXIMILIEN 2' 40" 26STANISLAS 42 ptsC1,C PARIS75-4-STAP

7. PRODHON MAXENCE 3' 24" 78COL BIENHEUREUX CHARLES DE FOU 14 ptsB,B1 PUTEAUX92-2-BCFP

BF 100m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. ARNAUDIES ELINE 1' 42" 66STANISLAS SQN30 ptsB,B2 PARIS75-4-STAP

BF 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. BOUGHEBRI ALYCIA 1' 36" 31ALBERT DE MUN SQN48 ptsB,B1 NOGENT SUR MARNE94-4-ADMN

2. ARNAUDIES ELINE 1' 39" 64STANISLAS SQN43 ptsB,B2 PARIS75-4-STAP

BARBIN MAI-LAN DSQNOTRE DAME DE FRANCE DSQ(VI)1 ptsB,B2 PARIS75-4-NDFP

BF 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. KADJI KALABANG YOLI 1' 33" 11LA CARAVELLE QN64 ptsB,B2 CHARENTON94-4-NDMC

2. BERTHELOT LOUISE 1' 37" 25ALBERT DE MUN SQN56 ptsB,B2 NOGENT SUR MARNE94-4-ADMN

3. BOUGHEBRI ALYCIA 1' 48" 07ALBERT DE MUN SQN36 ptsB,B1 NOGENT SUR MARNE94-4-ADMN

4. THOMAS LILY 1' 50" 40NOTRE DAME DE FRANCE 32 ptsB,B2 PARIS75-4-NDFP

BF 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. KADJI KALABANG YOLI 1' 13" 68LA CARAVELLE QN74 ptsB,B2 CHARENTON94-4-NDMC

2. BERTHELOT LOUISE 1' 13" 92ALBERT DE MUN QN73 ptsB,B2 NOGENT SUR MARNE94-4-ADMN

BF 4x50m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 94-4-NDMC 1 2' 29" 48 QN63 pts1. LA CARAVELLE CHARENTON94-4-NDMC

MENAA BENCHERIF INES (F) KADJI KALABANG YOLI (F) HAIFI LYCIA (F) GUERIN LOUISE (F)

R - 75-4-NDFP 1 2' 35" 37 QN55 pts2. NOTRE DAME DE FRANCE PARIS75-4-NDFP

BARBIN MAI-LAN (F) CORIAT JULIETTE (F) GABRIEL CHRISTELLE (F) MELIDONIAN CHEN JEANNE (F)
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2025 2026 NATATION ELITE
Le 11/02/2026, Piscine de Houilles- 40 rue du Président Kennedy, 78800 HOUILLES
Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BF 4x50m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 94-4-NDMC 1 2' 57" 89 QN62 pts1. LA CARAVELLE CHARENTON94-4-NDMC

MENAA BENCHERIF INES (F) KADJI KALABANG YOLI (F) HAIFI LYCIA (F) GUERIN LOUISE (F)

BG 100m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. LEVRAT RAPHAEL 1' 27" 78COL-LYC ST JEAN HULST QN45 ptsB,B2 VERSAILLES78-4-SJHV

2. RZANIAK GUSTAVE 1' 43" 41STANISLAS SQN11 ptsB,B1 PARIS75-4-STAP

BG 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. FILLON MAYLO 1' 13" 81PROVIDENCE QN82 ptsB,B2 VINCENNES94-4-PROV

2. KACPERSKI EMIL 1' 20" 17COLLEGE SAINTE THERESE QN71 ptsB,B2 HOUILLES78-2-STH

3. MICHAUD BENJAMIN 1' 22" 98LES FRANCS BOURGEOIS QN67 ptsB,B2 PARIS75-4-LFBP

4. CANU VALENTIN 1' 25" 21NOTRE DAME DE FRANCE QN64 ptsB,B1 PARIS75-4-NDFP

BG 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. FILLON MAYLO 1' 21" 58PROVIDENCE QN76 ptsB,B2 VINCENNES94-4-PROV

2. ROBBES JONAS 1' 24" 30COL-LYC ST JEAN HULST QN71 ptsB,B2 VERSAILLES78-4-SJHV

3. PIQUARD MARC-ANTOINE 1' 24" 69STANISLAS QN70 ptsB,B2 PARIS75-4-STAP

4. ANDRE LI AUGUSTIN 1' 34" 43LA CARAVELLE QN51 ptsB,B2 CHARENTON94-4-NDMC

5. BOCQUART SWANN 1' 37" 12CHARLES PEGUY SQN46 ptsB,B1 PARIS75-4-CHP

6. ROGGWILLER SIMON 1' 49" 96COL BIENHEUREUX CHARLES DE FOU SQN21 ptsB,B1 PUTEAUX92-2-BCFP

7. DUSHENKO MARCO 1' 50" 81CHARLES PEGUY SQN19 ptsB,B1 PARIS75-4-CHP

8. EL JAOUHARI MOHAMMED-AMINE 1' 56" 21STE-MARIE - LA ROCHE AU COQ 9 ptsB,B2 SAINT PIERRE-LES-NEM77-4-SPLN

BG 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. ROBBES JONAS 1' 02" 31COL-LYC ST JEAN HULST QN96 ptsB,B2 VERSAILLES78-4-SJHV

2. LEVRAT RAPHAEL 1' 13" 28COL-LYC ST JEAN HULST QN67 ptsB,B2 VERSAILLES78-4-SJHV

3. BOCQUART SWANN 1' 15" 58CHARLES PEGUY SQN62 ptsB,B1 PARIS75-4-CHP

4. MICHAUD BENJAMIN 1' 15" 81LES FRANCS BOURGEOIS SQN62 ptsB,B2 PARIS75-4-LFBP

5. ANDRE LI AUGUSTIN 1' 17" 24LA CARAVELLE SQN58 ptsB,B2 CHARENTON94-4-NDMC

6. CANU VALENTIN 1' 18" 62NOTRE DAME DE FRANCE SQN55 ptsB,B1 PARIS75-4-NDFP

7. EL JAOUHARI MOHAMMED-AMINE 1' 19" 43STE-MARIE - LA ROCHE AU COQ SQN53 ptsB,B2 SAINT PIERRE-LES-NEM77-4-SPLN

8. KACPERSKI EMIL 1' 23" 09COLLEGE SAINTE THERESE SQN45 ptsB,B2 HOUILLES78-2-STH

9. ROGGWILLER SIMON 1' 30" 54COL BIENHEUREUX CHARLES DE FOU 28 ptsB,B1 PUTEAUX92-2-BCFP

10. PRODHON MAXENCE 1' 35" 68COL BIENHEUREUX CHARLES DE FOU 16 ptsB,B1 PUTEAUX92-2-BCFP

BG 200m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. ROBBES JONAS 2' 32" 62COL-LYC ST JEAN HULST QN86 ptsB,B2 VERSAILLES78-4-SJHV

2. FILLON MAYLO 2' 42" 13PROVIDENCE QN75 ptsB,B2 VINCENNES94-4-PROV

3. PIQUARD MARC-ANTOINE 2' 57" 06STANISLAS QN58 ptsB,B2 PARIS75-4-STAP

4. KACPERSKI EMIL 2' 58" 84COLLEGE SAINTE THERESE QN56 ptsB,B2 HOUILLES78-2-STH
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2025 2026 NATATION ELITE
Le 11/02/2026, Piscine de Houilles- 40 rue du Président Kennedy, 78800 HOUILLES
Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BG 4x50m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 75-4-STAP 1 3' 01" 25 QN49 pts1. STANISLAS PARIS75-4-STAP

PIQUARD MARC-ANTOINE (G) FLINT HENRI (G) FELGUEIRAS COSME (G) LEVEILLE RENAUD (G)

B Mixte 4x50m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 75-4-CHP 1 3' 30" 35 30 pts1. CHARLES PEGUY PARIS75-4-CHP

BOCQUART SWANN (G) CLEMENT BIANCA (F) DUSHENKO MARCO (G) TOMEO D'AZEMAR ANNA (F)

MF 100m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. PERRIER SOPHIA 1' 13" 34EDELWEISS QN78 ptsM,M2 PARIS75-4-BLOP

2. DUBOIS CHLOE 1' 45" 07COL-LYC NOTRE DAME 10 ptsM,M1 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

MF 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. KHEDIMI SIRINE 1' 20" 80LA CARAVELLE QN68 ptsM,M1 CHARENTON94-4-NDMC

2. ROY PERNELLE 1' 24" 98LA CARAVELLE SQN61 ptsM,M2 CHARENTON94-4-NDMC

3. ROUSSEAU MAHAUT 1' 28" 56ALBERT DE MUN SQN56 ptsM,M1 NOGENT SUR MARNE94-4-ADMN

4. PAUL CLEMENCE 1' 29" 67ALBERT DE MUN SQN54 ptsM,M1 NOGENT SUR MARNE94-4-ADMN

5. MIRANDA PAULINE 1' 35" 59STE-MARIE - LA ROCHE AU COQ 45 ptsM,M1 SAINT PIERRE-LES-NEM77-4-SPLN

MF 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. PERRIER SOPHIA 1' 24" 42EDELWEISS QN67 ptsM,M2 PARIS75-4-BLOP

2. KHEDIMI SIRINE 1' 28" 79LA CARAVELLE QN58 ptsM,M1 CHARENTON94-4-NDMC

3. ROUSSEAU MAHAUT 1' 35" 63ALBERT DE MUN SQN44 ptsM,M1 NOGENT SUR MARNE94-4-ADMN

4. NASRI NAWEL 1' 37" 81CHARLES PEGUY SQN40 ptsM,M1 PARIS75-4-CHP

5. VIALLET AUGUSTINE 1' 39" 13STANISLAS SQN37 ptsM,M1 PARIS75-4-STAP

6. DJELLAL LOUISA 1' 39" 23CHARLES PEGUY SQN37 ptsM,M1 PARIS75-4-CHP

7. BENETEAU ELEONORE 1' 42" 47STANISLAS SQN31 ptsM,M2 PARIS75-4-STAP

MF 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. HAMANI KNEPPERT SASHA 1' 09" 54COL BIENHEUREUX CHARLES DE FOU QN69 ptsM,M1 PUTEAUX92-2-BCFP

2. PAUL CLEMENCE 1' 15" 02ALBERT DE MUN SQN55 ptsM,M1 NOGENT SUR MARNE94-4-ADMN

3. NASRI NAWEL 1' 17" 04CHARLES PEGUY SQN51 ptsM,M1 PARIS75-4-CHP

4. ROY PERNELLE 1' 18" 08LA CARAVELLE SQN48 ptsM,M2 CHARENTON94-4-NDMC

5. ROUSSEAU MAHAUT 1' 18" 74ALBERT DE MUN SQN47 ptsM,M1 NOGENT SUR MARNE94-4-ADMN

6. MIRANDA PAULINE 1' 23" 02STE-MARIE - LA ROCHE AU COQ 36 ptsM,M1 SAINT PIERRE-LES-NEM77-4-SPLN

7. DUBOIS CHLOE 1' 28" 64COL-LYC NOTRE DAME 23 ptsM,M1 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG
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2025 2026 NATATION ELITE
Le 11/02/2026, Piscine de Houilles- 40 rue du Président Kennedy, 78800 HOUILLES
Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

MF 200m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. PERRIER SOPHIA 2' 51" 46EDELWEISS QN62 ptsM,M2 PARIS75-4-BLOP

2. DUBOIS CHLOE 3' 29" 00COL-LYC NOTRE DAME 17 ptsM,M1 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

MF 4x50m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 75-4-NDFP 1 2' 33" 73 SQN51 pts1. NOTRE DAME DE FRANCE PARIS75-4-NDFP

BRIAULT CHARLOTTE (F) CORDOLIANI COLOMBA (F) DUBERTRET FRANCOISE (F) LUBET LYNA (F)

R - 75-4-CHP 1 2' 34" 93 SQN49 pts2. CHARLES PEGUY PARIS75-4-CHP

DJELLAL LOUISA (F) TASSIN EMMA (F) NASRI NAWEL (F) RIGOLLET AUGUSTINE (F)

MF 4x50m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 75-4-STAP 5 2' 56" 81 SQN33 pts1. STANISLAS PARIS75-4-STAP

BICLET CECILE (F) DE ROBILLARD JEANNE (F) RAINGEARD DE LA BLETIERE ASTRID (F) SAUVIGNON ELISE (F) VIALLET AUGUSTINE (F)

R - 75-4-NDFP 1 DSQ DSQ(DA)1 ptsNOTRE DAME DE FRANCE PARIS75-4-NDFP

BRIAULT CHARLOTTE (F) CORDOLIANI COLOMBA (F) DUBERTRET FRANCOISE (F) LUBET LYNA (F)

MG 100m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. DE RU ALEXANDER 1' 06" 84SAINTE URSULE QN80 ptsM,M1 PARIS75-4-SUPA

2. ROUSSEL BAPTISTE 1' 07" 03EDELWEISS QN79 ptsM,M2 PARIS75-4-BLOP

3. BOSSARD TRISTAN 1' 25" 67STANISLAS SQN36 ptsM,M2 PARIS75-4-STAP

4. RZANIAK CHARLES 1' 27" 73STANISLAS SQN31 ptsM,M1 PARIS75-4-STAP

MG 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. DE RU ALEXANDER 1' 10" 86SAINTE URSULE QN77 ptsM,M1 PARIS75-4-SUPA

2. WATEL JOSSELYN 1' 16" 30STANISLAS QN68 ptsM,M2 PARIS75-4-STAP

3. BEN YOUNES AHMED 1' 28" 13STANISLAS SQN49 ptsM,M2 PARIS75-4-STAP

4. GOUNELLE ANTOINE 1' 35" 96STANISLAS 36 ptsM,M1 PARIS75-4-STAP

MG 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. ROGGWILLER VICTOR 1' 20" 59COL BIENHEUREUX CHARLES DE FOU QN70 ptsM,M2 PUTEAUX92-2-BCFP

2. CEZARD--RENARD VINCENT 1' 20" 72SAINTE URSULE QN70 ptsM,M2 PARIS75-4-SUPA

3. BENEZECH GABIN 1' 26" 26LES FRANCS BOURGEOIS QN58 ptsM,M2 PARIS75-4-LFBP

4. NAFTALSKI VICTOR 1' 28" 26STANISLAS SQN54 ptsM,M2 PARIS75-4-STAP

5. BOUSQUET ALEXANDRE 1' 38" 16STANISLAS SQN34 ptsM,M2 PARIS75-4-STAP

6. DARGERY VADIM 1' 38" 32SAINT MICHEL SQN34 ptsM,M1 SAINT MANDE94-4-SMSM

BOILEAU SIMON DSQLES FRANCS BOURGEOIS DSQ(VI)1 ptsM,M2 PARIS75-4-LFBP
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2025 2026 NATATION ELITE
Le 11/02/2026, Piscine de Houilles- 40 rue du Président Kennedy, 78800 HOUILLES
Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

MG 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. CEZARD--RENARD VINCENT 1' 01" 08SAINTE URSULE QN82 ptsM,M2 PARIS75-4-SUPA

2. ROUSSEL BAPTISTE 1' 01" 17EDELWEISS QN82 ptsM,M2 PARIS75-4-BLOP

3. BENEZECH GABIN 1' 06" 55LES FRANCS BOURGEOIS QN68 ptsM,M2 PARIS75-4-LFBP

4. ROGGWILLER VICTOR 1' 06" 73COL BIENHEUREUX CHARLES DE FOU QN67 ptsM,M2 PUTEAUX92-2-BCFP

5. NAFTALSKI VICTOR 1' 10" 19STANISLAS SQN58 ptsM,M2 PARIS75-4-STAP

6. DARGERY VADIM 1' 10" 66SAINT MICHEL SQN57 ptsM,M1 SAINT MANDE94-4-SMSM

7. RZANIAK CHARLES 1' 11" 54STANISLAS SQN55 ptsM,M1 PARIS75-4-STAP

8. GOUNELLE ANTOINE 1' 15" 76STANISLAS 44 ptsM,M1 PARIS75-4-STAP

MG 200m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. ROUSSEL BAPTISTE 2' 32" 26EDELWEISS QN82 ptsM,M2 PARIS75-4-BLOP

MG 4x50m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 75-4-SUPA 1 2' 01" 40 QN83 pts1. SAINTE URSULE PARIS75-4-SUPA

ALRAN PAUL (G) BRENOT VIANNEY (G) CEZARD--RENARD VINCENT (G) DE RU ALEXANDER (G) GUILLOUX LOUIS (G)

R - 75-4-STAP 2 2' 08" 52 QN73 pts2. STANISLAS PARIS75-4-STAP

BEN YOUNES AHMED (G) RABANT ARTHUR (G) RZANIAK CHARLES (G) THOMAS ADRIEN (G) GOUNELLE ANTOINE (G)

R - 75-4-STAP 6 2' 09" 13 QN72 pts3. STANISLAS PARIS75-4-STAP

BOUSQUET ALEXANDRE (G) WATEL JOSSELYN (G) BOSSARD TRISTAN (G) NAFTALSKI VICTOR (G)

R - 75-4-NDFP 1 2' 14" 48 QN64 pts4. NOTRE DAME DE FRANCE PARIS75-4-NDFP

BOURDINAUD GABRIEL (G) DUBOIS WIERZBINSKI ENGUERRAN (G) LAGARRIGUE CORENTIN (G) PIUSSAN GUILLAUME (G)

MG 4x50m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 75-4-SUPA 1 2' 16" 82 QN68 pts1. SAINTE URSULE PARIS75-4-SUPA

ALRAN PAUL (G) BRENOT VIANNEY (G) CEZARD--RENARD VINCENT (G) DE RU ALEXANDER (G) GUILLOUX LOUIS (G)

R - 75-4-STAP 6 2' 25" 89 QN58 pts2. STANISLAS PARIS75-4-STAP

BOUSQUET ALEXANDRE (G) WATEL JOSSELYN (G) BOSSARD TRISTAN (G) NAFTALSKI VICTOR (G)

R - 75-4-STAP 2 2' 30" 83 QN53 pts3. STANISLAS PARIS75-4-STAP

BEN YOUNES AHMED (G) RABANT ARTHUR (G) RZANIAK CHARLES (G) THOMAS ADRIEN (G) GOUNELLE ANTOINE (G)

R - 75-4-NDFP 1 2' 33" 56 QN50 pts4. NOTRE DAME DE FRANCE PARIS75-4-NDFP

DUBOIS WIERZBINSKI ENGUERRAN (G) LAGARRIGUE VINCENT (G) LAGARRIGUE CORENTIN (G) PIUSSAN GUILLAUME (G)

CJF 100m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. DE BARROS ANTONYA 1' 13" 84STE-MARIE - LA ROCHE AU COQ QN58 ptsC1,C SAINT PIERRE-LES-NEM77-4-SPLN

2. ARNAUDIES ESTHER 1' 18" 65STANISLAS QN47 ptsJ,JSC PARIS75-4-STAP
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2025 2026 NATATION ELITE
Le 11/02/2026, Piscine de Houilles- 40 rue du Président Kennedy, 78800 HOUILLES
Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CJF 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. DE BARROS ANTONYA 1' 14" 40STE-MARIE - LA ROCHE AU COQ QN71 ptsC1,C SAINT PIERRE-LES-NEM77-4-SPLN

2. RAGIONERI LORIANE 1' 18" 06LA CARAVELLE QN65 ptsJ,JSC CHARENTON94-4-NDMC

3. SAUVIGNON CLELINE 1' 26" 68STANISLAS SQN51 ptsJ,JSC PARIS75-4-STAP

4. LE LANN CAMILLE 1' 27" 11SAINT MICHEL SQN50 ptsC1,C SAINT MANDE94-4-SMSM

5. TOLLARI EMILOU 1' 31" 92STE-MARIE - LA ROCHE AU COQ SQN42 ptsC1,C SAINT PIERRE-LES-NEM77-4-SPLN

CJF 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. OBRY LILY 1' 29" 71LA CARAVELLE QN49 ptsJ,JSC CHARENTON94-4-NDMC

2. THALHOUEDEC ALICE 1' 36" 74CHARLES PEGUY SQN34 ptsC1,C PARIS75-4-CHP

3. TOLLARI EMILOU 1' 53" 79STE-MARIE - LA ROCHE AU COQ 1 ptsC1,C SAINT PIERRE-LES-NEM77-4-SPLN

CJF 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. DE BARROS ANTONYA 1' 05" 13STE-MARIE - LA ROCHE AU COQ QN74 ptsC1,C SAINT PIERRE-LES-NEM77-4-SPLN

2. GILYUK EVE 1' 06" 94STANISLAS QN70 ptsJ,JSC PARIS75-4-STAP

3. DEVULDER CYBELE 1' 07" 50STE-MARIE - LA ROCHE AU COQ QN68 ptsJ,JSC SAINT PIERRE-LES-NEM77-4-SPLN

4. LE LANN CAMILLE 1' 14" 61SAINT MICHEL SQN51 ptsC1,C SAINT MANDE94-4-SMSM

5. CHAHINE EMMA 1' 20" 74STANISLAS 36 ptsC1,C PARIS75-4-STAP

6. CAMBIER CHARLOTTE 1' 24" 92STANISLAS 25 ptsJ,JSC PARIS75-4-STAP

CJF 200m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. DEVULDER CYBELE 2' 45" 38STE-MARIE - LA ROCHE AU COQ QN63 ptsJ,JSC SAINT PIERRE-LES-NEM77-4-SPLN

CJF 4x50m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 75-4-STAP 9 2' 16" 40 QN57 pts1. STANISLAS PARIS75-4-STAP

ARNAUDIES ESTHER (F) CAMBIER CHARLOTTE (F) CHAHINE EMMA (F) DE RANIERI MAHAUT (F) FALGAS--BEAUCLAIR ANGELE (F)

CJF 4x50m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 75-4-STAP 9 2' 33" 76 QN52 pts1. STANISLAS PARIS75-4-STAP

ARNAUDIES ESTHER (F) CAMBIER CHARLOTTE (F) CHAHINE EMMA (F) DE RANIERI MAHAUT (F) FALGAS--BEAUCLAIR ANGELE (F)

CJG 100m Papillon
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. JALADY ROMEO 1' 09" 85AS ALMA QN63 ptsC1,C PARIS75-4-LMAP
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2025 2026 NATATION ELITE
Le 11/02/2026, Piscine de Houilles- 40 rue du Président Kennedy, 78800 HOUILLES
Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CJG 100m Dos
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. DESGRANGES ALEXANDRE 1' 08" 05STANISLAS QN75 ptsJ,JSC PARIS75-4-STAP

2. MALLET PAUL 1' 09" 64SAINT MICHEL QN72 ptsJ,JSC SAINT MANDE94-4-SMSM

3. RABANT CHARLES 1' 22" 05STANISLAS SQN51 ptsC2,C PARIS75-4-STAP

4. BELLOCQ WHALLY 1' 35" 92STANISLAS 27 ptsC1,C PARIS75-4-STAP

CJG 100m Brasse
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. LE XUAN KHOI 1' 20" 53STANISLAS QN63 ptsC2,C PARIS75-4-STAP

2. URBE--COSS ANTOINE 1' 21" 88SAINTE URSULE QN61 ptsJ,JSC PARIS75-4-SUPA

3.
DE JARNAC DE GARDE-EPEE DE
SALIGNAC MARIN

1' 22" 81STANISLAS QN59 ptsC2,C PARIS75-4-STAP

4. LOOTVOET JEAN-DOMINIQUE 1' 25" 84STANISLAS SQN52 ptsJ,JSC PARIS75-4-STAP

5. VIALLET GASPARD 1' 29" 11STANISLAS SQN45 ptsC1,C PARIS75-4-STAP

CJG 100m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. DESGRANGES ALEXANDRE 57" 40STANISLAS QN82 ptsJ,JSC PARIS75-4-STAP

2. DE PONTAC ELZEAR 59" 53STE-MARIE - LA ROCHE AU COQ QN75 ptsJ,JSC SAINT PIERRE-LES-NEM77-4-SPLN

3. MALLET PAUL 1' 00" 09SAINT MICHEL QN74 ptsJ,JSC SAINT MANDE94-4-SMSM

4. JALADY ROMEO 1' 05" 94AS ALMA SQN58 ptsC1,C PARIS75-4-LMAP

5. GIAMPIETRI EDOUARD 1' 06" 61STANISLAS SQN56 ptsC1,C PARIS75-4-STAP

6. SACHS TRISTAN 1' 07" 17STANISLAS SQN55 ptsC2,C PARIS75-4-STAP

7. URBE--COSS ANTOINE 1' 07" 88SAINTE URSULE SQN53 ptsJ,JSC PARIS75-4-SUPA

8. DEMEESTER ARTHUR 1' 08" 73STANISLAS SQN51 ptsJ,JSC PARIS75-4-STAP

CJG 200m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

1. DE PONTAC ELZEAR 2' 39" 15STE-MARIE - LA ROCHE AU COQ QN68 ptsJ,JSC SAINT PIERRE-LES-NEM77-4-SPLN

2. GIAMPIETRI EDOUARD 2' 47" 39STANISLAS SQN58 ptsC1,C PARIS75-4-STAP

3.
DE JARNAC DE GARDE-EPEE DE
SALIGNAC MARIN

3' 01" 05STANISLAS 41 ptsC2,C PARIS75-4-STAP

4. RABANT CHARLES 3' 14" 87STANISLAS 24 ptsC2,C PARIS75-4-STAP

JALADY ROMEO DSQAS ALMA DSQ(VI)1 ptsC1,C PARIS75-4-LMAP

CJG 4x50m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 75-4-STAP 11 2' 01" 12 QN61 pts1. STANISLAS PARIS75-4-STAP

ANTHONIOZ MARIN (G) LOOTVOET JEAN-DOMINIQUE (G) SACHS TRISTAN (G) STEYER PAUL (G) JEAN JARRY BAPTISTE (G)

R - 75-4-STAP 8 2' 03" 08 QN57 pts2. STANISLAS PARIS75-4-STAP

DE JARNAC DE GARDE-EPEE DE SALIGNAC MARIN (G) LE XUAN KHOI (G) MORO COME (G) RABANT CHARLES (G)

R - 75-4-STAP 4 DSQ DSQ(DA)1 ptsSTANISLAS PARIS75-4-STAP

VIALLET GASPARD (G) MCKAY MAXIMILIEN (G) BELLOCQ WHALLY (G) GIAMPIETRI EDOUARD (G)
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2025 2026 NATATION ELITE
Le 11/02/2026, Piscine de Houilles- 40 rue du Président Kennedy, 78800 HOUILLES
Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CJG 4x50m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 75-4-STAP 8 2' 15" 54 QN54 pts1. STANISLAS PARIS75-4-STAP

LE XUAN KHOI (G) RABANT CHARLES (G) DE JARNAC DE GARDE-EPEE DE SALIGNAC MARIN (G) MORO COME (G)

R - 75-4-STAP 4 2' 20" 72 QN48 pts2. STANISLAS PARIS75-4-STAP

VIALLET GASPARD (G) MCKAY MAXIMILIEN (G) BELLOCQ WHALLY (G) GIAMPIETRI EDOUARD (G)

R - 75-4-STAP 11 2' 24" 06 QN44 pts3. STANISLAS PARIS75-4-STAP

ANTHONIOZ MARIN (G) LOOTVOET JEAN-DOMINIQUE (G) SACHS TRISTAN (G) STEYER PAUL (G)

CJ Mixte 4x50m Nage Libre
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 75-4-STAP 1 1' 56" 54 QN78 pts1. STANISLAS PARIS75-4-STAP

DEMEESTER ARTHUR (G) SAUVIGNON CLELINE (F) DESGRANGES ALEXANDRE (G) GILYUK EVE (F)

R - 75-4-SUPA 1 2' 08" 63 QN59 pts2. SAINTE URSULE PARIS75-4-SUPA

CADOT KIERAN (G) MASSELIN MARGAULT (F) ROY CAMILLE (G) SELLIER MARIE (F) URBE--COSS ANTOINE (G)

CJ Mixte 4x50m 4 Nages
Séries

Place Elève /  Relais Catégorie Association Performance Points Etat

R - 75-4-STAP 1 2' 22" 17 QN56 pts1. STANISLAS PARIS75-4-STAP

DEMEESTER ARTHUR (G) DESGRANGES ALEXANDRE (G) GILYUK EVE (F) SAUVIGNON CLELINE (F)

R - 75-4-SUPA 1 2' 26" 23 QN51 pts2. SAINTE URSULE PARIS75-4-SUPA

CADOT KIERAN (G) MASSELIN MARGAULT (F) ROY CAMILLE (G) SELLIER MARIE (F) URBE--COSS ANTOINE (G)
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2025 2026 NATATION ELITE
Le 11/02/2026, Piscine de Houilles- 40 rue du Président Kennedy, 78800 HOUILLES
Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Critérium par équipes Elite BM
75-4-STAP_A1 556 pts1. STANISLAS75-4-STAP PARIS
WATEL JOSSELYN 2' 31" 68 63 pts *M,M2 200m Open Garçons / 200m Open

BOSSARD TRISTAN 1' 25" 67 36 ptsM,M2 MG 100m Papillon / 100m Pap

WATEL JOSSELYN 1' 16" 30 68 pts *M,M2 MG 100m Dos / 100m Dos

PIQUARD MARC-ANTOINE 1' 24" 69 70 pts *B,B2 BG 100m Brasse / 100m Brasse

NAFTALSKI VICTOR 1' 10" 19 58 pts *M,M2 MG 100m Nage Libre / 100m NL

PIQUARD MARC-ANTOINE 2' 57" 06 58 pts *B,B2 BG 200m 4 Nages / 200m 4 nages

R - 75-4-STAP 6 2' 09" 13 72 pts *MG 4x50m Nage Libre / 4X50m NL

BOUSQUET ALEXANDRE (G) WATEL JOSSELYN (G) BOSSARD TRISTAN (G) NAFTALSKI VICTOR (G)

R - 75-4-STAP 6 2' 25" 89 58 pts *MG 4x50m 4 Nages / 4X50m 4 Nages

BOUSQUET ALEXANDRE (G) WATEL JOSSELYN (G) BOSSARD TRISTAN (G) NAFTALSKI VICTOR (G)

RZANIAK CHARLES 1' 11" 54 55 pts *M,M1 MG 100m Nage Libre / 100m NL

NAFTALSKI VICTOR 1' 28" 26 54 pts *M,M2 MG 100m Brasse / 100m Brasse

BEN YOUNES AHMED 1' 28" 13 49 ptsM,M2 MG 100m Dos / 100m Dos

GOUNELLE ANTOINE 1' 15" 76 44 ptsM,M1 MG 100m Nage Libre / 100m NL

GOUNELLE ANTOINE 1' 35" 96 36 ptsM,M1 MG 100m Dos / 100m Dos

BOUSQUET ALEXANDRE 1' 38" 16 34 ptsM,M2 MG 100m Brasse / 100m Brasse

RZANIAK CHARLES 1' 27" 73 31 ptsM,M1 MG 100m Papillon / 100m Pap

Bonus Jury 0 pts
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2025 2026 NATATION ELITE
Le 11/02/2026, Piscine de Houilles- 40 rue du Président Kennedy, 78800 HOUILLES
Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Critérium par équipes Elite CJ
75-4-STAP_A2 610 pts1. STANISLAS75-4-STAP PARIS
ARNAUDIES ESTHER 2' 24" 35 69 pts *J,JSC 200m Open Filles / 200m Open

ARNAUDIES ESTHER 1' 18" 65 47 ptsJ,JSC CJF 100m Papillon / 100m Pap

DESGRANGES ALEXANDRE 1' 08" 05 75 pts *J,JSC CJG 100m Dos / 100m Dos

LE XUAN KHOI 1' 20" 53 63 pts *C2,C CJG 100m Brasse / 100m Brasse

DESGRANGES ALEXANDRE 57" 40 82 pts *J,JSC CJG 100m Nage Libre / 100m NL

GIAMPIETRI EDOUARD 2' 47" 39 58 pts *C1,C CJG 200m 4 Nages / 200m 4 nages

R - 75-4-STAP 1 1' 56" 54 78 pts *CJ Mixte 4x50m Nage Libre / 4X50m NL

DEMEESTER ARTHUR (G) SAUVIGNON CLELINE (F) DESGRANGES ALEXANDRE (G) GILYUK EVE (F)

R - 75-4-STAP 1 2' 22" 17 56 pts *CJ Mixte 4x50m 4 Nages / 4X50m 4 Nages

DEMEESTER ARTHUR (G) DESGRANGES ALEXANDRE (G) GILYUK EVE (F) SAUVIGNON CLELINE (F)

GILYUK EVE 1' 06" 94 70 pts *J,JSC CJF 100m Nage Libre / 100m NL

DE JARNAC DE GARDE-EPEE DE SALIGNAC 1' 22" 81 59 pts *C2,C CJG 100m Brasse / 100m Brasse

SAUVIGNON CLELINE 1' 26" 68 51 ptsJ,JSC CJF 100m Dos / 100m Dos

DEMEESTER ARTHUR 1' 08" 73 51 ptsJ,JSC CJG 100m Nage Libre / 100m NL

DE JARNAC DE GARDE-EPEE DE SALIGNAC 3' 01" 05 41 ptsC2,C CJG 200m 4 Nages / 200m 4 nages

Bonus Jury 0 pts
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